کارشناسان امنیتی آلمان عنوان کردند از اینکه این مرد با وجود ستون های
سنگینی که برای جلوگیری از چنین حمله ای نصب شده بود، توانست با ماشین وارد
، وزیر کشور آلمان، پیش از این گفته بود: بازار شود، شگفت زده شدند. نانسی فزر
هیچ نشانه مشخصی از خطر برای بازار های کریسمس امسال وجود ندارد، اما باید

هوشیار باشیم.
گفتنی است در 1۹ دسامبر ۲۰1۶ )۲۹ آذر 1۳۹5( ورود یک خودرو به میان جمعیت
در برلین، پایتخت آلمان، به کشته شدن 1۳ نفر و مجروح شدن ده ها نفر دیگر

منجر شد.

لمان شد ایلان ماسک خواستار استعفای صدراعظم آ
»ایلان ماسک« میلیاردر حوزه فناوری که قرار است یکی از اعضای کابینه دوم
ح اتهاماتی، »دونالد ترامپ« رئیس جمهور منتخب آمریکا باشد، جمعه با طر
خواستار استعفای »اولاف شولتس« صدراعظم آلمان در پی حمله ای مرگبار
به بازار کریسمس در آلمان شد.